



2020

Sommeraktiviteter

- En sommer fuld af sjov



Kulturium-Sommer

Er du mellem 6 og 11 år gammel, så er der i uge 28-32 god grund til at kigge ned forbi Ishøj Byhave. Hver uge tilbyder Ishøj Kulturskole et fire dages workshopforløb af forskellige kreative arter - slagtøj, billedskole, stomp 'n' dance. Hver torsdag afsluttes forløbet med en fælles picnic i Byhaven, hvor deltagerne vil fremvise, hvad de har opnået i løbet af ugen. Under picnicen kan man også opleve underholdning udefra. Hver tirsdag vil der være underholdning i Kulturium Musikteater med bl.a.

Sebastian Klein, HipSomHap, Børn To Be Wild, Bro mm.

Hver tirsdag og torsdag fra kl. 13-16 arrangeres forskellige Pop-Up Events som kan være alt fra pandekagebagning over bål til underholdning fra kendte YouTube'ere.

Hver tirsdag og torsdag åbner Kulturium dørene for SFO'erne i Ishøj. Tirsdag kan alle SFO'erne opleve live-underholdning i Musikteatret i form af HipSomHap, Sebastian Klein mm., og hver torsdag inviteres der i biografen, hvor der vises film.



Sommertræning

Lærerige, sjove og udfordrende dage i træningens tegn.

Kom og prøv kræfter med en alternativ form for træning med højt humør og sved på panden. Vi snakker om sund kost og træning, som du kan bruge i din hverdag. Du vil få kendskab til en masse gode øvelser, du både kan lave derhjemme og i træningscenteret. Dagen sluttes af med en stor fællestævn med en masse sjove og udfordrende øvelser, hvor sammenhold og samarbejde er nøgleordene - selvfølgelig til god musik.

Uge 28, 29 og 30

Get2Sport Camp

Vil du prøve en masse sport og have det sjovt, så kom forbi Get2sport Camp. Mødested er Ishøj IF's klubhus ved Ishøj Idrætscenter!

Hver dag kan du prøve noget nyt. Du kan spille **fodbold, panna, streetfodbold, streetbasket.**

Du kan prøve at dyrke **boksning og karate.** Du har også mulighed for at spille **hockey** eller du kan kaste dig i sandet og prøve **beachvolley.**

Det eneste du skal gøre er at møde op ved Ishøj IF's klubhus kl. 12. Her vil du finde dagens aktiviteter. Der vil være små stævner, konkurrencer og tid til hygge. Tag dine venner og veninder med - alle kan være med.

Ferieindianer

Gå på jagt efter indianertegn og hemmelige bogstaver i området ved Vibeholmskolen og Bøgely, samt i området ved Gildbrokskolen, Ørnebo og Tvingehuset. Konkurrencekuponer kan hentes på Kulturium Ishøj Bibliotek. Alle børn, der afleverer en udfyldt konkurrencekupone, får en medalje og deltager i lodtrækningen om årskort til Zoologisk Have for fem personer.



2020

Sommeraktiviteter

- En sommer fuld af sjov

Se det fulde program på www.detskeriishoj.dk

For børn og unge i Ishøj Kommune



Podcasts, fagligt boost, musik, kuttertur, design og tryk og meget andet

Du kan bruge vores åbne værksteder med vores seje undervisere - her kan du både lave podcasts, videoer, musik og beats.

Du kan også tegne, trykke, designe og skabe. Eller få et fagligt boost, så du er toptunet til efter ferien.

Du kan være med i vores streetteam hver dag, eller tage med på Tour de Danmark, når vores busser ruller ud i det blå. Du kan også komme med på kuttertur på havet eller overlevelsestur i "vildmarken". - Eller er du mere til en hel uges Esport Camp? Der er sommerferieoplevelser for alle - se meget mere på detskeriishoj.dk og vores hjemmeside og Facebook.

Vi glæder os til at holde sommerferie med dig i år.



Ishøj Volley & Beachvolley klub

Beachvolley for børn og unge

Uge 27-32

Kom og spil beachvolley hver mandag i sommerferien sammen med os.



Uge 27-32

DDS Torshøj Søspejderne og Ishøj Juniorer Sejlklubben

Kom med ud på vandet

Du kan prøve at sejle i vores både (sejl og motor). Vi har redningsveste og nogle få våddragter - og vi lærer dig det hele.

Børne- og Undervisningsministeriet har bevilget midler til sommeraktiviteter, der skal sikre, at børn og unge får en god sommerferie trods coronakrisen. Ishøj Kommune har derfor en unik mulighed for at tilbyde børn og unge en sommerferie fuld af muligheder og aktiviteter.

Sommersjov med FDF Tranegilde

Uge 31 og 32

Kom forbi og prøv sjove aktiviteter. Vi har planlagt forskellige opgaver og lege som vi bruger i FDF.



Ishøj Svømmeklub

Strandsjov og vandsikkerhed

Uge 32

Vi lærer om alarmering på en strand, hvordan vi navigerer, hvordan vi skal passe på os selv og hvordan vi kan se om der er ved at opstå en farlig situation.



Daniel Firman, Nasutamanus, 2012. Courtesy kunstneren og Perrotin

ARKEN LAB

"Det myldrer med dyr på ARKEN - en svævende elefant, en ulv der flytter hjemmefra, en såret jaguar, store nuttede kattekillinger med store, runde øjne og en sovende gris.

Med afsæt i Dyr i kunsten inviterer ARKEN i samarbejde med Kulturium Ishøj Bibliotek børnehaver og SFO'er til historiefortælling om dyr samt en maske-workshop, hvor vi skal blive til balanceelefanter.

2020
Sommeraktiviteter

- En sommer fuld af sjov

Se det fulde program på www.detskeriishoj.dk

For børn og unge i Ishøj Kommune

#PopRock - band

Uge 27

Band for begyndere og øvede

Her er din mulighed for at prøve at spille i band. Om du er begynder eller rutineret, gør ingen forskel. Alle får en plads i bandet.

Ishøj Kulturskole

Teaterlaboratoriet

Coronadrama - sammen og hver for sig!

Er du vild med drama - så kom til denne tredages teaterworkshop, hvor alle hives rundt i manegen i et forløb bestående af dramaøvelser, lege, improvisation og rollespil om status, identitet, coronaisolation og meget andet.



BK Ishøj Flamme

Streetbasket

Uge 30

ER DU FRISK PÅ AT PRØVE NOGET NYT? Så skal du komme til streetbasketball hos BK Ishøj Flamme. En dag med skud, driblinger, kampe og sjov.



Installationsfoto Dyr i kunsten. ARKEN. Foto- David Stjernholm

Uge 32

Trailerdyrs-workshops

I samarbejde med Helhedsplanen Vejleåparken inviterer ARKEN til kreative workshops med inspiration fra ARKENs udstilling Dyr i kunsten.

I udstillingen står der en ulv med et par kvadratmeter buskads og visne blade - i en trailer. Skal ulven mon flytte og i så fald hvorhen? Vi skal lave collager, som bliver til en lille fortælling der måske giver nye tanker om bosteder for mennesker og dyr i verden?